
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/22       
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 
2022–2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561 i poz. 2185) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/215/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2022–2030, Zał. Nr 1 i Zał. 
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej  uchwały. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 
Łabiszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII/268/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 16.11.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 591 581,51 62 821 201,73 9 765 591,57 56 526,00 17 865 009,00 19 668 184,59 15 465 890,57 4 050 000,00 4 770 379,78 403 210,00 4 352 000,00

2023 46 579 640,02 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 2 129 640,02 0,00 2 129 640,02

2024 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 450 000,00 44 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 460 000,00 44 460 000,00 6 700 000,00 50 000,00 17 500 000,00 9 500 000,00 10 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 69 265 714,97 59 984 968,07 19 047 332,95 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 9 280 746,90 9 280 746,900,00 168 000,00

2023 46 579 640,02 43 049 225,34 18 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 530 414,68 2 530 414,680,00 164 148,00

2024 43 279 000,00 41 279 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 42 650 000,00 41 150 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2026 43 300 000,00 41 300 000,00 19 300 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 43 732 342,58 41 732 342,58 19 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 43 950 000,00 41 950 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 43 450 000,00 41 656 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 0,000,00 0,00

2030 42 666 000,00 41 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 674 133,46 0,00 3 824 133,46 2 150 000,00 1 605 245,31 68 888,15 68 888,15 1 605 245,31 0,00

2023 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 717 657,42 717 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 717 657,42 717 657,42 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 657,42 0,00 2 836 233,66 4 510 367,120,00

2023 x x x x 0,00 8 132 657,42 0,00 1 400 774,66 1 400 774,660,00

2024 x x x x 0,00 6 961 657,42 0,00 3 171 000,00 3 171 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 161 657,42 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 011 657,42 0,00 3 150 000,00 3 150 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 294 000,00 0,00 2 717 657,42 2 717 657,420,00

2028 x x x x 0,00 2 794 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 794 000,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 344 000,00 3 344 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,07% 7,98% 13,37% 14,22% TAK TAK8,91%

2023 9,14% 5,15% 11,80% 12,65% TAK TAK5,15%

2024 4,21% 9,93% 8,58% 9,43% TAK TAK9,93%

2025 5,95% 10,24% 8,00% 8,00% TAK TAKx

2026 4,01% 9,73% 9,48% 9,78% TAK TAKx

2027 2,71% 8,43% 9,28% 9,58% TAK TAKx

2028 2,00% 7,73% 8,54% 8,84% TAK TAKx

2029 2,86% 7,99% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2030 5,13% 9,57% 8,46% 8,46% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 475 584,50 475 584,50 474 500,00 829 411,04 829 411,04 829 411,04 612 247,50 612 247,50 605 679,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 180 195,00 180 195,00 180 195,00 2 366 266,68 0,00 2 366 266,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 014 148,00 0,00 1 014 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 217 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 9



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/268/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 16.11.2022
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 430 414,68 2 366 266,68 1 014 148,00 50 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 430 414,68 2 366 266,68 1 014 148,00 50 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 430 414,68 2 366 266,68 1 014 148,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 430 414,68 2 366 266,68 1 014 148,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego i remont bieżni stadionu
lekkoatletycznego - Podwyższenie parametrów użytkowych stadion i
bieżni, dostępność dla osób niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2023 2 416 266,68 2 366 266,68 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254" - przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo.
Odcinek I od km 0+069 do km 13+280

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2023 564 148,00 0,00 564 148,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Łabiszyn  - podniesienie
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2023 2024 450 000,00 0,00 400 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do WPF 
 
   Dostosowano wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do kwot wynikających 
z Zarządzenia Nr 120.26.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej  
w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz: 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.1.2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXI/219/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 16 lutego 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.7.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.11.2022 z dnia 07 marca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2022 z dnia 14 marca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.14.2022 z dnia 17 marca 2022 r.  
- Uchwałą Nr XXXII/229/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 23 marca 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.16.2022 z dnia 24 marca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.19.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.20.2022 z dnia 08 kwietnia 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.21.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.22.2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXIII/236/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 kwietnia 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.23.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.26.2022 z dnia 09 maja 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.28.2022 z dnia 16 maja 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.30.2022 z dnia 24 maja 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.34.2022 z dnia 03 czerwca 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXIV/245/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 czerwca 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.37.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.44.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.46.2022 z dnia 12 lipca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.47.2022 z dnia 26 lipca 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.50.2022 z dnia 09 sierpnia 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXV/254/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 sierpnia 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.55.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.57.2022 z dnia 05 września 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.58.2022 z dnia 15 września 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXVI/258/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 26 września 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.59.2022 z dnia 27 września 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.60.2022 z dnia 30 września 2022 r. 
- Uchwałą Nr XXXVII/259/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 05 października 2022 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.63.2022 z dnia 10 października 2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.65.2022 z dnia 18 października  2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.69.2022 z dnia 28 października  2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.70.2022 z dnia 31 października  2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.71.2022 z dnia 07 listopada  2022 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.72.2022 z dnia 08 listopada  2022 r. 
 
 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Plan przed zmianą 

 
Plan po zmianie 

 
Dochody 
 

 
65.171.244,54 

 

 
67.591.581,51 

 
Wydatki 
 

 
66.845.378,00 

 
69.265.714,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 1



 
Deficyt/Nadwyżka 
 

 
- 1.674.133,46 

 
- 1.674.133,46 

 
Przychody 
w tym: 
 
- kredyt 
 
- środki na rachunku budżetu 
z programu Laboratoria 
Przyszłości  
 
- wolne środki art. 217 ust. 2 
pkt 6 
 

 
3.824.133,46 

 
 

2.150.000,00 
 
 
 

68.888,15 
 
 

1.605.245,31 

 
3.824.133,46 

 
 

2.150.000,00 
 
 
 

68.888,15 
 
 

1.605.245,31 

 
Rozchody 
 

 
2.150.000,00 

 
2.150.000,00 

 
1. W związku z podpisaniem aneksu do umowy RPKP.03.05.02-04-003/21-00 
UM_WR.431.1.377.2021 z dnia 09.09.2021 na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łabiszyn" zadanie będzie realizowane w 2023 
roku  – wartość inwestycji 317.844,60 zł, kwota dofinansowania z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 EFRR w kwocie 
269.844,60 zł. 
2. W związku z rezygnacją Gminy Białe Błota w roku bieżącym z remontu mostku na Starej 
Noteci w m. Prądki dotacja z budżetu Gminy Łabiszyn nie będzie realizowana. 
3. Realizacja zadania pn. Przebudowa kortu tenisowego w Łabiszynie nastąpi w roku 2023. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EC7B7-FF5E-455D-9D68-977C8A760E29. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

